
UCHWAŁA NR 47/1850/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2016 r. 
 
w sprawie użyczenia nieruchomości położonych w obrębie Czarny Bryńsk, gmina 
Górzno, powiat brodnicki 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 13 ust. 1, art. 18 i art. 25d ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.1) 
oraz § 4 pkt 3, § 5 i § 7 załącznika do uchwały Nr 375/2000 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 kwietnia 2000 r. w sprawie określenia zasad obciążania 
nieruchomości stanowiących mienie Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
(Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 6 lutego 2002 r. Nr 6, poz. 126  
z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Użyczyć Regionalnemu Ośrodkowi Edukacji Ekologicznej w Przysieku Spółka  
z o.o. z siedzibą w Przysieku nieruchomości stanowiące własność Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, położone w obrębie Czarny Bryńsk, gmina Górzno, oznaczone geodezyjnie 
jako działki ewidencyjne: 
1) nr 62/1 o pow. 0,2294 ha, nr 62/2 o pow. 0,0138 ha i nr 62/3 o pow. 0,3368 ha,  

KW nr TO1B/00026730/7; 
2) nr 127/3 o pow. 0,6878 ha, KW nr TO1B/00025311/7; 
3) nr 7065/4 o pow. 0,2300 ha, KW nr TO1B/00049835/0. 
 

§ 2.  Nieruchomości opisane w § 1 zostaną użyczone na czas oznaczony tj. na okres  
8 lat Regionalnemu Ośrodkowi Edukacji Ekologicznej w Przysieku Spółka z o.o. z siedzibą  
w Przysieku. 

 
§ 3.  Wyrazić zgodę Regionalnemu Ośrodkowi Edukacji Ekologicznej w Przysieku 

Spółka z o.o. z siedzibą w Przysieku na dysponowanie na cele budowlane nieruchomościami 
opisanymi w § 1 w okresie obowiązywania umowy użyczenia.     

 
§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego i Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65,  
poz. 1250 i poz. 1271, 
2 Zmienionej uchwałą Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 853/2002 z dnia 7 października 2002 r.  
(Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 października 2002 r. Nr 123, poz. 2483). 


